PROYECTO DENOMINADO MEJORAMIENTO DE VIVIENDA URBANA Y RURAL EN EL 
MUNICIPIO DE GONZÁLEZ, CESAR, al contratista 1570 INGENIERIA S.A.S, con Nit 
901.380.870-9, representante legal ALVARO ERNESTO CASTRO PEÑARANDA identificado con 

cedula de ciudadanía No. 1.979.237 de Ocaña, el cual presentó oferta por la suma TREINTA Y 
SIETE MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y TRES MIL SETECIENTOS VEINTICINCO 
PESOS M/CTE ($37.993.725,00), (incluidos tributos, contribuciones, tasas, impuestos, y en 
general todos los gravámenes a que haya lugar, de acuerdo con la clase de contrato).  

ARTÍCULO SEGUNDO: Contra el presente acto administrativo no procede recurso alguno por 
la vía gubernativa.